
dopolední zdokonalovací lyžařský kurz
Termín: 17. – 21. 2. 2020

Tento kurz je určen pro děti, které již absolvovaly základní lyžařský kurz loňskou zimu nebo se ho 
zúčastní tuto zimní sezonu, a dále pro děti, které již zvládnou jízdu v pluhu, zastavit a zatáčet. 
Výuka probíhá na „velké“ sjezdovce na Bubákově s lyžařským vlekem.

Místo: Ski areál Bubákov 

Program:  Kurz obsahuje 5 dopoledních lekcí po 2,5 hodinách, závody a vyhodnocení kurzu.

Cena 1390 Kč, zahrnuje: výuku s kvalifikovanými instruktory, dopravu, permanentku, 
certifikát o absolvování kurzu, občerstvení, odměny pro děti, diplom a ceny za 
závody.

Peníze předejte v obálce se jménem dítěte, názvem MŠ a Vašim číslem mobilu první den 
instruktorovi ve skibusu.
Pokud požadujete potvrzení pro zdravotní pojišťovnu, vložte požadavek do obálky.

Podmínka: teplé oblečení, ne pletené rukavice, podepsané lyže a seřízené vázání – 
zodpovídají rodiče!!! V uvedený čas odjezdu děti obuté i v lyžařských botech.

Možnost zapůjčení lyžařského vybavení včetně přilby a lyžařských brýlí, cena: 90 Kč/den. Nutno 
objednat minim 3 pracovní dny před pořádáním kurzu na níže uvedenou e-mailovou adresu. 

V případě zájmu o lyžařský výcvik napište jméno dítěte s mobilním kontaktem na jednoho 
z rodičů na uvedený e-mailový kontakt nejpozději pět pracovních dnů před začátkem kurzu. 
Pokud rodiče chtějí vidět své děti při výcviku, doporučujeme čtvrtý den, kdy pořádáme závody.
Nepřítomnost/odhlášení dítěte nahlašte i naší LŠ včas.

Doporučujeme vlastní úrazové pojištění dítěte, LŠ má pojištění na odpovědnost instruktora.

V případě velmi nepříznivého počasí se kurzy přesouvají.  

Druhý zdokonalovací LK pro MŠ:  2. – 6. 3. 2020. Podrobné info po prvním zdokonalovacím LK.

Případné dotazy a informace: PaedDr. Ivana Kinclová

Mobil: 608 843 187, e-mail: skola@bubakov.cz, www.bubakov.cz

http://www.bubakov.cz/
mailto:skola@bubakov.cz

	Případné dotazy a informace: PaedDr. Ivana Kinclová

